

令和5年度(4、5月分) 吹田党議員団 政務活動費出納簿

No.	日付	科目	内容	収入	支出	差引
1	4月7日	広報費	吹田党議員団議会報告印刷費		22,000	-22,000
2	4月7日	広報費	吹田党議員団ホームページ管理サービス利用料及び銀行手数料(4月分)		11,440	-33,440
3	4月7日	通信費	会派控室インターネット接続利用料(4、5月分)		5,940	-39,380
4	4月10日	補助金	政務活動費 4、5月分	660,000		620,620
4	4月28日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(4月分)		90,000	530,620
5	5月15日	調査研究費	埼玉県さいたま市旅費交通費		33,880	496,740
6	5月19日	広報費	吹田党議員団ホームページ管理サービス利用料及び銀行手数料(5月分)		11,440	485,300
7	5月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(5月分)		90,000	395,300
8	5月26日	事務費	プリンターインク購入費		8,668	386,632
				660,000	273,368	386,632

令和5年度 吹田党議員団 政務活動費出納簿(科目別)

科目別(補助金)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
	4月10日	補助金	(4、5月分)	660,000	
小計				660,000	

収入合計				660,000	
------	--	--	--	---------	--

科目別(調査研究費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
5	5月15日	調査研究費	埼玉県さいたま市旅費交通費		33,880
小計					33,880

科目別(広報費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
1	4月7日	広報費	吹田党議員団議会報告印刷費		22,000
2	4月7日	広報費	吹田党議員団ホームページ管理サービス利用料(4月分)及び銀行手数料		11,440
6	5月19日	広報費	吹田党議員団ホームページ管理サービス利用料(5月分)及び銀行手数料		11,440
小計					44,880

科目別(通信費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
3	4月7日	通信費	会派控室インターネット接続利用料(4月~5月分)		5,940
小計					5,940

科目別(人件費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
4	4月28日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(4月分)		90,000
7	5月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(5月分)		90,000
小計					180,000

科目別(事務費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
8	5月26日	事務費	プリンターインク購入費		8,668
小計					8,668

支出合計				273,368	
------	--	--	--	---------	--